
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726778

Prodej pozemku , zahrada, Zbýšov (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k bydlení, 364 m?, Zbýšov,
mobilheim
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875795 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zbýšov (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k bydlení, 364 m?, Zbýšov, mobilheim

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 364 m?, který se nachází v
klidné části obce Zbýšov v Čechách. Součástí prodeje je mobilheim.
Tato lokalita je ideálním místem pro rekreaci, kde si můžete
každodenně užívat klid a soukromí. 
Na pozemku je již vybudována vrtaná studna, která zajistí
dostatečné množství vody pro vaši domácnost, navíc je zde
instalována elektřina a připravena jímka pro odpadní vody. 
Nemovitost nabízí útočiště od každodenního shonu s možnostmi
relaxace a odpočinku ve vlastním soukromí. Nezmeškejte příležitost
stát se majitelem tohoto unikátního pozemku v žádané lokalitě.

CENA: (za nemovitost) 1 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 364

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost
Škola
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726778

Prodej pozemku , zahrada, Zbýšov (okres Kutná Hora)

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jehličková Iveta Bianka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


